و ثروت پرده ایست که بدیها را می پوشاند.
و چه بی انصافند آنانکه یکی را می پوشانند به احترام داشته هایش ودیگری را می سوزانند به جرم نداشته هایش...

دکتر علی شریعتی

شنبه 20 فروردین 1401، 7 رمضان 1443 ، 9 آپریل 2022، شماره 3938 )1322 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

جنگ اوکراین

پارسیان

نکته

دعای روز هفتم ماه مبارک رمضاندعای روز هفتم ماه مبارک رمضان

سبک زندگی